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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND055 Jam : 
Matakuliah : PEMELIHARAAN & TEKNIK KEANDALAN Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 07/3/IND055-21/IND055.45.C.1 Dosen Pengasuh : NELFIYANTI [1024058501]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 RPS Bobot nilai Peraturan Dasar maintenance system 2020-09-12
2 2 Desain of maintenance system : Klasifikasi Kritikal optimasi 2020-09-26
3 3 Matematika maintenance 2020-10-03
4 4 Maintenance mathematic 2020-10-05
5 5 Reliability dan maintenance bility 2020-10-24
6 6 Maintenance quality improvment 2020-10-16
7 7 Maintenance and mangement control 2020-10-31
8 8 UTS 2020-11-07
9 9 Preventive maintenance 2020-11-14
10 10 lanjtan preventive maintenance 2020-11-28
11 11 Total preventive maintenance 2020-12-12
12 12 Lanjutan TPM 2020-12-12
13 13 World Class maintenance 2020-12-18
14 14 Biaya perawatan 2020-12-26
15 15 Lanjutan biaya perawatan 2020-12-29
16 16 UAS 2021-01-18

[ Waktu Cetak : 15 Februari 2021 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

 security key : d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e 



2/15/2021 https://staf.ftumj.ac.id/cetak-rekap-hadir-mahasiswa/SU5EMDU1LjQ1LkMuMQ==/MjAyMDE=/MjYyMDE=/SU5EMDU1/UEVNRUxJSEFS…

https://staf.ftumj.ac.id/cetak-rekap-hadir-mahasiswa/SU5EMDU1LjQ1LkMuMQ==/MjAyMDE=/MjYyMDE=/SU5EMDU1/UEVNRUxJSEFSQUFOICYgV… 1/1

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND055 Jam : 
Matakuliah : PEMELIHARAAN & TEKNIK KEANDALAN Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 07/3/IND055-21/IND055.45.C.1 Dosen Pengasuh : NELFIYANTI [1024058501]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2014450082 ABDUL
MAJID x x x x x x x x x x x x v x x x 1 16 6%

2 2016450051 DIAN PUTRI
UTAMI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

3 2016450085 AZIR
ZULFIKAR v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

4 2016450098 IHSANUDDIN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

5 2016450101 MUHAMAD
HOLIL v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

6 2016450115 SLAMET
FATONI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

7 2017450076 AMRIZAL v x v v x v v v v v x v v v v v 13 16 81%

8 2017450077 BERRY
SETIANTO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

9 2017450078 FARID
RAMDANI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

10 2017450079 GALUH
LARASWANGI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

11 2017450080
HAIFA
ALLIYA
FAISAL

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

12 2017450082 LORA
YULIANDA v v v v v v v v v v x v v v v v 15 16 94%

13 2017450085
PRIMA
ADITYA
RIZKY

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

14 2017450086
SEPTIARA
DIRTA
MALINI

v v v v v v v v v v x v v v v v 15 16 94%

15 2017450087 WAHYU
PRATAMA v v v v v v v v v v x v v v v v 15 16 94%

16 2017450090 ARI NUR
SETYAWAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

17 2018456001 SUKRUDIN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 26201 - TEKNIK INDUSTRI  Dosen Pengajar : NELFIYANTI
[1024058501]

Mata Kuliah : PEMELIHARAAN & TEKNIK KEANDALAN
[IND055]  Kelas / Kelompok : IND055-21 /

IND055.45.C.1
Tahun Akademik : GANJIL - 2020/2021  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2014450082 ABDUL MAJID 0 E
2 2016450051 DIAN PUTRI UTAMI 100 80 90 90 A
3 2016450085 AZIR ZULFIKAR 85 82 78 81.3 A
4 2016450098 IHSANUDDIN 100 85 86 89.9 A
5 2016450101 MUHAMAD HOLIL 80 70 70 73 B
6 2016450115 SLAMET FATONI 90 82 70 79.6 B
7 2017450076 AMRIZAL 80 88 75 80.4 A
8 2017450077 BERRY SETIANTO 90 83 82 84.7 A
9 2017450078 FARID RAMDANI 90 75 85 83.5 A
10 2017450079 GALUH LARASWANGI 100 88 88 91.6 A
11 2017450080 HAIFA ALLIYA FAISAL 100 85 85 89.5 A
12 2017450082 LORA YULIANDA 100 82 88 89.8 A
13 2017450085 PRIMA ADITYA RIZKY 100 85 82 88.3 A
14 2017450086 SEPTIARA DIRTA MALINI 100 75 85 86.5 A
15 2017450087 WAHYU PRATAMA 85 78 82 81.7 A
16 2017450090 ARI NUR SETYAWAN 100 82 90 90.6 A
17 2018456001 SUKRUDIN 100 75 85 86.5 A
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